REQUERIMENTO Nº 648/2006

                                     ASSUNTO: SOLICITA A COLOCAÇÃO DE BRAÇO, LÂMPADA E FOTO CÉLULA NO POSTE LOCALIZADO NA RUA CARLOS ZEMINIANI, NO JARDIM SÃO LUIZ II.

                                      Senhor Presidente:

                                      REQUEIRO, nos termos do Regimento Interno, após consultado o Insigne Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a intercessão de Sua Excelência junto à Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), a fim de obter a colocação de  braço, lâmpada e foto célula no poste da rede elétrica localizado na Rua Carlos Zeminiani, no Jardim São Luiz II, mais precisamente na altura do número 307, onde existe um estabelecimento comercial (conforme foto anexa).

                                       Referido local, além de ermo,  é muito escuro, daí a necessidade de torná-lo adequado para receber a nova empresa que ali está sendo instalada e que brevemente deverá começar a operar, a qual funcionará também no período noturno.

                                  SALA DAS SESSÕES, 29 de novembro de 2006.

FLÁVIO MONTE

Vereador – PFL